附件：
2009年中国环境艺术设计学年奖
优 秀 作 品 评 选 活 动 通 知 回 执 单（大陆高校）
	院校名称
	
	系   名
	

	负责领导
	
	职   务
	
	电    话
	

	负责老师
	
	电   话
	
	电    邮
	

	负责老师
	
	电   话
	
	电    邮
	

	负责老师
	
	电   话
	
	电    邮
	

	参赛类别
	
	参加人数
	

	通讯地址
	
	邮    编
	

	学校网站
	
	传    真
	

	对此次活动建议与希望
	

	备    注
	

	学校盖章
年      月     日


活动组委会：姚领、刘颖、张丹
联系电话：020-84018932、84018132
传    真：020-84018632
电子邮件：design1881@163.com
注明：请在作品截稿日期前将参赛回执、参评方案资料提供表格刻录在光盘中，并提供参赛回执、参评方案资料表格的打印文件和参赛作品一起寄到中国环艺设计学年奖组委会。

www.dolcn.com

2009年“中国环境艺术设计学年奖”
参评方案资料提供表格 
参加院校名称：
	序号
	参评类别
	方案名称
	作者
姓名
	性别
	联系电话
	电子邮件
	指导
老师
	联系电话
	电子邮件

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：www.dolcn.com
1、 参评类别须详细注明参评类别，如：建筑景观概念设计、建筑景观方案设计等
2、 该表格资料内容请各参与院校核实准确及时提供，便于组委会评选、颁奖通知、出版、展览等；

3、 该表格资料内容请各参与院校提供电子文档和打印稿各一份。

